
Dz.U./S S91
11/05/2020
217425-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

11/05/2020 S91
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:217425-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Krzymów: Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne
2020/S 091-217425

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Krzymów
Krajowy numer identyfikacyjny: 311019183
Adres pocztowy: ul. Kościelna 2
Miejscowość: Krzymów
Kod NUTS: PL414
Kod pocztowy: 62-513
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Roman Gęziak
E-mail: krzymow@op.pl 
Tel.:  +48 632413764
Faks:  +48 632413091
Adresy internetowe:
Główny adres: http://krzymow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_krzymow

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_krzymow
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_krzymow

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych powstających na nieruchomościach zamieszkałych na
terenie gminy Krzymów i nieruchomościach jednostek organizacyjnych gminy Krzymów
Numer referencyjny: RG.271.6.2020

mailto:krzymow@op.pl
http://krzymow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_krzymow
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_krzymow
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_krzymow


Dz.U./S S91
11/05/2020
217425-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

11/05/2020 S91
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

II.1.2) Główny kod CPV
90000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usług komunalnych na terenie gminy Krzymów, polegających na
odbieraniu i zagospodarowaniu odpadów komunalnych z terenu nieruchomości zamieszkałych obejmujących
wszystkie miejscowości w gminie Krzymów, z nieruchomości jednostek organizacyjnych Gminy Krzymów oraz
innych administrowanych przez Gminę Krzymów w terminie od 1.7.2020 do 31.12.2020.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000
90512000
90510000
90513100
90514000
90533000
90500000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL414
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Krzymów, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usług komunalnych na terenie gminy Krzymów, polegających na
odbieraniu i zagospodarowaniu odpadów komunalnych z terenu nieruchomości zamieszkałych obejmujących
wszystkie miejscowości w gminie Krzymów, z nieruchomości jednostek organizacyjnych Gminy Krzymów
oraz innych administrowanych przez Gminę Krzymów w terminie od 1.7.2020 do 31.12.2020. Usługa musi
być świadczona w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do
ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających
biodegradacji przekazywanych do składowania, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.), przetwarzania odpadów
zgodnie z wymogami określonymi w ustawie o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 701 z
późn. zm.) a także zapisami Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Wielkopolskiego
na lata 2016–2022 a także zapisami uchwały nr XX/112/2020 Rady Gminy w Krzymów z dnia 24 marca
2020 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Krzymów. Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 4 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia



Dz.U./S S91
11/05/2020
217425-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

11/05/2020 S91
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/07/2020
Koniec: 31/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia:
— rozpoczęcie: od 1.7.2020, a w przypadku podpisania umowy w terminie późniejszym – od następnego dnia
roboczego po podpisaniu umowy
— zakończenie: 31.12.2020.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał uprawnienia do wykonywania działalności polegającej
na odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zgodnie z przepisami ustawy z dnia 13
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.),
gospodarowaniu odpadami komunalnymi zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 701 z późn. zm.).
Wykonawca musi wykazać, że posiada:
1) zaświadczenie o posiadanym wpisie do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Krzymów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 13
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2019 r. Poz. 2010 ze zm.);
2) zaświadczenie o posiadanym wpisie do rejestru prowadzonego przez marszałka województwa dot. transportu
odpadów;
3) zaświadczenie o posiadanym wpisie do rejestru podmiotów zbierających zużyty sprzęt elektryczny i
elektroniczny.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający odstępuje od precyzowania warunku w przedmiotowym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał dysponowanie (dysponuje lub będzie dysponował):
— co najmniej dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych odpadów,
— co najmniej dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania opadów zmieszanych,



Dz.U./S S91
11/05/2020
217425-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

11/05/2020 S91
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

— co najmniej jeden pojazd umożliwiający odbieranie odpadów segregowanych z pojemników typu „dzwon”,
— co najmniej jednym pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej,
— co najmniej jeden pojazd umożliwiający odbieranie z nieruchomości odpadów wielkogabarytowych oraz
zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego,
— co najmniej jeden pojazd umożliwiający odbiór odpadów z nieruchomości trudnodostępnych (drogi gruntowe,
wąskie, przebiegające przez teren zadrzewiony, leśny).
Uwagi:
1) wszystkie pojazdy muszą być trwale i czytelnie oznakowane w widocznym miejscu, nazwą firmy, danymi
adresowymi i numerem telefonu podmiotu odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości, oraz
oznakowane zgodnie z wzorem zawartym w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 7 października 2016 r.
w sprawie szczegółowych wymagań dla transportu odpadów (Dz.U. poz. 1742);
2) wszystkie pojazdy i urządzenia muszą być zabezpieczone przed niekontrolowanym wydostawaniem się
na zewnątrz odpadów, podczas ich magazynowania, przeładunku, a także transportu, pojazdy i urządzenia
muszą być poddawane myciu i dezynfekcji z częstotliwością gwarantującą zapewnienie im właściwego stanu
sanitarnego, nie rzadziej niż raz na miesiąc, a w okresie letnim nie rzadziej niż raz na 2 tygodnie;
3) pojazdy muszą być wyposażone:
— w system monitoringu bazującego na systemie pozycjonowania satelitarnego, umożliwiający trwałe
zapisywanie, przechowywanie i odczytywanie danych o położeniu pojazdu i miejscach postojów,
— w system czujników zapisujących dane o miejscach wyładunku odpadów,
— w narzędzia lub urządzenia umożliwiające sprzątanie terenu po opróżnieniu pojemników.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki umowy oraz dopuszczalne zmiany umowy zostały zawarte w załączonym do SIWZ wzorze umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 15/06/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:



Dz.U./S S91
11/05/2020
217425-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

11/05/2020 S91
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 13/08/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 15/06/2020
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Urząd Gminy w Krzymowie, ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów, POLSKA, pokój nr 15A – sala sesyjna
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest jawne. Wykonawcy mogą uczestniczyć w sesji otwarcia ofert. Przed otwarciem ofert
Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Podczas otwarcia ofert
Zamawiający odczyta informacje, o których mowa w art. 86 ust. 4 ustawy Pzp. Informację z otwarcia ofert
Zamawiający udostępni na stronie https://platformazakupowa.pl//ug_krzymow.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Październik 2020

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 10 000 PLN. Szczegółowe informacje na temat wadium
zawarte są w SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Sposób korzystania oraz rozpatrywania środków ochrony prawnej regulują przepisy ustawy Prawo Zamówień
Publicznych dział VI, art. 179 – art. 198 ustawy Pzp.
Szczegółowe informacje znajdują się również w rozdziale XVII SIWZ.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

https://platformazakupowa.pl//ug_krzymow
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S91
11/05/2020
217425-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

11/05/2020 S91
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/05/2020

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

